Strit, Cunrado dicto an dem Orte, Bur(cardo) Caupone, Alberto 
de Reginoldiswiler, . . Rasore et Cunrado filio eius, Uhdco 

Vento, IJlrico Kliepilio, . . dicto Frvsteter, Hainrico dicto 
Ehinger, Ulrico dicto Veser, Walthero et Werinhero fratribus 

dictis Bessirer allisque quam pluribus probis viris. In cuius 
facti evidentiam presentem cedulam exinde conceptam et sigillo 

nostro munitam monasterio pretaxato porreximus ad cautelam, 
Perg. Or. Salemer Kanzleiband. Siegel abgefallen, war wie bei No. 432 

befestigt. 

1268. Juni 13. „Uffenhorn“. Graf Eberhard von Wartstein 

beurkundet die nach vorausgegangener Gränzbegebung erfolgte Feststellung 
der Glänzen zwischen den Gütern des Klosters Salem und des Swiker von 

Gundelfingen und anderer auf der Alp. 442. 

Omnibus haue paginam inspecturis Eberhardus comes de 

Warstein noticiam rei geste. Noverint universi, quod, cum 

inter venerabiles in Christo . . abbatem et conventum mona- 
sterii de Salem ex una et Swikkerum de Gundolvingen neenon 

plures alios, quorum possessiones contigue sunt possessionibus 

in Alpibus, videlicet grangia Altemannesbusen et liincinde circa 

diversas possessiones monasterii pretaxati ex parte altera 

questio verteretur propter confusam distinctionem dictarum 

possessionum et maxime fundi, qui dicitur Home, cum Omni¬ 

bus suis attinentiis ac decima eorundem agrorum, scilicet 
Home, quid et quantum debent de predictis Omnibus ad quem- 

libet pertinere, tandem post multa, convenientibus universis 

et singulis, ad quos predictum negotium pertinebat, delibera- 

tione prehabita, concordi voluntate in hoc pariter conveneiunt, 
ut per sollempnem limitationem, in quam consenserunt concor- 

diter, distinguerentur predia singulorum. Verum quoniam 
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multitudo in suis sententiis consuevit sepius dissentire, in 
hoc provide convenerunt, ut quinque viri, videlicet1 Rom- 

poldus, Hainricus dictus Svnappe,1 dictus Harrer, Eber- 

hardus de Ahusen et Cünradus, frater suus, eligerentur de 

Omnibus, qui, astricti iuramento corporali, predicta vice om- 

nium et singulorum per limitationem adiudicarent singulis, 

quod sibi scirent veraciter pertinere, que omuia sunt rite ac 

legaliter, servatis omnibus, que in sollempni limitatione de 

iure vel de consuetudine exiguntur, publice consummata, ita 
quod nichil exceptum fuit contra predicta omnia nec ab aliquo 

appellatum, qui in distinctione per publicam limitationem sub 

iuramento constricti, in ipsorum animas et honorem predictum 

fundum, qui dicitur Home, cum omnibus suis attinentiis et 
decimam in Aicha, sitam in barrochia Erfsteten, cum omni 

libertate et iure adiudicaverunt totaliter pertinere monasterio 

prenotato, protestantes, quod predicta decima ex verissima 

cognitione ad ipsum monasterium pertineret, eo quod in dicta 

barrochia Erfsteten predicta grangia Altemanneshusen foret 

sita, ad quam grangiam spectat distincta possessio prelibata. 

Acta sunt hec in loco, qui dicitur Uffenhörn, anno domini 

M° CC° LXVIII0, idus iunii, subnotatis testibus present-ibus 

et rogatis, videlicet domino1 nobili de Blankenstain, Bur- 

kardo Senfelino, Alberto de Schaemern, Ülrico de Egelingen, 
militibus, Cünrado Ratzenhouer,1 Rorewanch, Ortolfo de 

\ ndilhusen, Alberto fratre suo et1 filio Meldelini, servis, 

Hainrico de Ezzelingen, monacho et Hermanno de Milch¬ 
berk, converso aliisque quam pluribus probis viris. Ad horum 

evidentiam ad petitionem partium premissorum, ne propter 

oblivionem lis aliqua in posterum suscitetur, presentem lit- 

teram exhinde conscriptam sigillo nostro duximus roborandam2. 

I erg. Or. Salemer Kanzleihand. Siegel des Ausstellers in mennig- 
rothem Wachs, wie an No. 386, auf der Rückseite durch Fingerdruck 

kaum merklich erhöht. Von dem Pergamentstreifen ist das eine Ende 
unten, das andere oben an der Seite durch die Siegelmasse gezogen, was 
von nun an häufig vorkommt. Cod. Sal. III, 227 No. CLXXXIIII. 

Die Vomamen tehlen im Or. — 1 Zwischen duximus und robo 
randam eine Lücke im Or., das erste Wort steht im Anfang, das zweite 
am Schluss der letzten Zeile. 
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1269. 0. T. Markdorf. Ulrich und Ivonrad Gebrüder von Mark¬ 
dorf' verleihen ihrem Eigenmann Harrer und seinen Kindern den Kelnhof 
zu Leimbach, den dieser von Konrad von Ebersberg gekauft und dem 
Abt von St. Gallen zum Behuf der Verleihung an die Herren von Mark¬ 

dorf resigniert hatte. 443. 

In nomine domini amen. Fnture litis actioni et dolis re- 
nunciatur, cum acta res memorie litterärum || conmendatur. 

Proinde nos, Ul(ricus) et C(ünradus) fratres de Marcdorf 

ad noticiam omnium liuius etatis || et successure posteritatis 

duximus perferendum, quod curiam in Lienbach sitam, quam j| 

chelhof usitat.o nomine vocant, senior Harrer, qui nobis iure 

proprietatis attinet, iusto empcionis tytulo a Cunrado milite 

de Ebersberc pro sedecim marcis argenti cum nostra permis- 

sione et consensu conparavit, provide sibi cupiens cavere, quod 

disparitas conditionis inter supradictum militem et se ipsum 

aliquas exceptiones contra ius possidendi generaret, memoratus 
miles venerabili ßer(thoklo) abbati Sancti Galli, sicut promiserat, 

resignavit et nobis feodali conferri iure procuravit Nos vero, 

fidelitatem suam et servicii onus nobis exhibiti et exhibendi 

attendentes, ipsi sepedicto Harrario contulimus et eo petente, 

ne quisquam de suis liberis exhereditaretur, cum diem clau- 

serit extremum, masculis et feminis, equa Sorte ipsum feodum 

sepius nominatum in communi annuimus possidendum. Huius 

autem beneficium concessionis, nequis sub simulande oblivionis 

mendacio attemptet violare, presencium caucionem pluries dicto 

dedimus, nostro sigillo munitam ad securitatem. Acta sunt 

hec in liac nostra villa Marchdorf, presentibus omnibus civibus 

honestioribus, anno domini millesimo CC sexagesimo nono, 

indictione XII. 
Perg Or. in auffälliger Form, nahezu quadratisch, 12 cm. hoch und 

fast ebenso breit, sehr kleine und feine Hand, die verzierte Initiale der 
ersten Zeile bis über die fünfte Zeile des Textes herabreichend, das Siegel 
des Konrad von Markdorf aus Wachs (das in der Siegelformel als „nostrum“, 
demnach ein gemeinschaftliches bezeichnet wird) hängt an weissen Leinen¬ 
fäden an. Es ist das nämliche wie an No. 185, 60:45 mm, auf der Rückseite hat 

es zwei Daumeneindrücke. Die Urkunde dürfte bei späteren Gütererwer¬ 
bungen des Klosters Salem in Leimbach in das Klosterarchiv gelangt sein. 

1269. 0. T. Der Schultheiss Rudolf von Konstanz beurkundet die 

näheren Bestimmungen über den Verkauf eines Hauses zu Konstanz durch 

den dortigen Bürger Ulrich Reinstuder an das Kloster Salem. 444. 

Omnibus haue paginam inspecturis Rüdolfus, minister civi- 
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tatis Constantiensis, rei geste || noticiam cum salute. Tenore 

harum pateat universis, quocl cum Ulricus dictus Rein studer, 

concivis noster, anime sue suorumque parentum salutem 

respiciens et profectum, de conjjsensu Methildis, uxoris sue, ac 
omnium, quorum intererat, domum suam cum area et Omnibus 

suis appenditiis, sitam vulgariter in der Iiintgassmn, venera- 

bilibus in Christo . . abbati et conventui de Salem suoque 

monasterio iure illo, quod vulgariter dicitur sdl>, dominum 

Ül(ricum) in Arena et nepotem meum, dominum Rüdolfum, 

dictum der Slehtin, pro illis, qui dicuntur sallüt, publice eligendo 

donaverit et tradiderit libere possidendam, illa condicione pre-